АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09. 2021 года                                                                                            № 121

с.Харагун

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления № 08 от 21 января 2021 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения «Харагунское»

          На основании Протеста межрайонной природоохранной прокуратуры, в силу положений статьи 37 Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации::

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  № 08 от 21 января 2021 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения «Харагунское» в связи с отсутствием полномочий в сельском поселении «Харагунское».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы сельского
поселения	«Харагунское»				                Л.Е. Сизых